

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานอุกเหิน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ปารามีเต -  
โกตาบารู ระหว่าง กม.๔+๐๐๐ - กม.๔+๑๐๐ ระยะทาง ๐.๑๐๐ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงยะลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... งานวางท่อระบายน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕  
เป็นเงิน..... ๔๐๔,๒๕๓.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี ๒๕๖๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวโสภภาพร ละอองสม ประธานกรรมการฯ

๒. นายสมศักดิ์ เพ็ชรหมณี กรรมการฯ

๓. นางสาวกาญจนา ชลรัตน์ กรรมการฯ

(นายสมนึก เคียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

สรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสลับโครงสร้างตัวน ปี 2565

รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน

ทางหลวงหมายเลข 4063 ตอนควนคม 0100 ตอน ป่ารามันแต่-โกตาบารู

ระหว่าง กม.4+000 - กม.4+100 ระยะทาง 0.100 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน... สลับเจ้าบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	32.65	1,959.00	1.3777	44.98	47.23	47.00	2,820.00	
2	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน... ทกลับกับบวทกลับสคงค์... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	100.00	48.07	4,807.00	1.3777	66.23	69.54	69.50	6,950.00	
3	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน... สอร่องที่ลบบเจ้าบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	70.00	177.94	12,455.80	1.3777	245.15	257.41	257.00	17,990.00	
4	2.3(4.1) งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND) (เป็นเงิน... สอร่องที่ลบบเจ้าบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5.00	149.51	747.55	1.3777	205.98	216.28	216.00	1,080.00	
5	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน... สร้อยทกลับสบบบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	10.00	320.11	3,201.10	1.3777	441.02	463.07	463.00	4,630.00	
6	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุขุขลวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน... สร้อยเจ็ดลบบบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	9.00	324.91	2,924.19	1.3777	447.63	470.01	470.00	4,230.00	
7	3.2(1) งานพื้นทางหิมลลล (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน... หึ่งที่ลบบเจ้าบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	12.00	710.14	8,521.68	1.3777	978.36	1,027.28	1,027.00	12,324.00	
8	4.1(1) งานลาดเมอสที่ลลลลล (PRIME COAT) (พื้นทางหิมลลล ใช้อย่าง CSS-1) (เป็นเงิน... ทำลบบบวทถ้วน... ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	36.74	2,204.40	1.3777	50.62	53.15	53.00	3,180.00	

(นางสาวโสภภาพร ละอองสม)

นายช่างโยธาอาวุโส  
ประธานคณะกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เพ็ชรณีน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการ

(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

สรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญญาเร่งด่วน ปี 2565

รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน

ทางหลวงหมายเลข 4063 ตอนควนคม 0100 ตอน ปารามัต-โคตบาบารู

ระหว่าง กม.4+000 - กม.4+100 ระยะทาง 0.100 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นลือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
9	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโทท (TACK COAT) (เป็นเงิน... ผู้สืบตามบทยี่สิบห้ามาตรา... ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	16.17	970.20	1.3777	22.28	23.39	23.25	1,395.00
10	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน... สามร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน... ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	291.88	17,512.80	1.3777	402.12	422.23	372.00	22,320.00
11	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน... สามร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน... ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	287.99	17,279.40	1.3777	396.76	416.60	361.00	21,660.00
12	5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) (เป็นเงิน... ห้าพันสี่สิบเก้าบาทถ้วน... ต่อหน่วย)	ม.	50.00	4,021.91	201,095.50	1.3777	5,540.99	5,818.04	5,014.00	250,700.00
13	6.3(3.6) บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลางแบบ D (MEDIAN DROP INLETS TYPE D) (เป็นเงิน... สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน... ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	14,707.09	29,414.18	1.3777	20,261.96	21,275.06	21,275.00	42,550.00
14	6.3(5.1) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน... สามพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน... ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2.00	2,436.42	4,872.84	1.3777	3,356.66	3,524.49	3,524.00	7,048.00
15	6.4(1) ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน... แปดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน... ต่อหน่วย)	ม.	6.00	619.68	3,718.08	1.3777	853.73	896.42	896.00	5,376.00
รวมต่างงานต้นทง				314,683.72						
รวมราคากลาง										404,253.00

ราคาตลาด (ตัวอักษร)

(เงินที่เสนอรับก่อสร้างตามราคา)

*Tanwan*

(นางสาวโสภภาพ ระยองสม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประจำงานคณะกรรมการฯ

*mpoln*

(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)

นายช่างโยธานำงาน

กรรมการฯ

*เมทนีด*

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการของทางหลวงยะลา

สรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญญาเร่งด่วน ปี 2565

รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน

ทางหลวงหมายเลข 4063 ตอนควนคม 0100 ตอน ปารามัต-โคตบาบารู

ระหว่าง กม.4+000 - กม.4+100 ระยะทาง 0.100 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นลือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
9	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน... ผู้สืบสวนบาทสี่บาทห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	16.17	970.20	1.3777	22.28	23.39	23.25	1,395.00
10	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	291.88	17,512.80	1.3777	402.12	422.23	372.00	22,320.00
11	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	60.00	287.99	17,279.40	1.3777	396.76	416.60	361.00	21,660.00
12	5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...ห้าพันสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	50.00	4,021.91	201,095.50	1.3777	5,540.99	5,818.04	5,014.00	250,700.00
13	6.3(3.6) บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลางแบบ D (MEDIAN DROP INLETS TYPE D) (เป็นเงิน...สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	14,707.09	29,414.18	1.3777	20,261.96	21,275.06	21,275.00	42,550.00
14	6.3(5.1) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2.00	2,436.42	4,872.84	1.3777	3,356.66	3,524.49	3,524.00	7,048.00
15	6.4(1) ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...แปดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	6.00	619.68	3,718.08	1.3777	853.73	896.42	896.00	5,376.00
รวมต่างงานต้นทุน				314,683.72						
รวมราคากลาง										404,253.00

ราคาตลาด (ตัวอักษร)

(เงินแปดหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

*Tanwan*

(นางสาวโศภภาพร ละออองสม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประจำด่านตะกั่วป่า

(นางสมศักดิ์ เพ็ชรสมณี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรมการฯ

*mpoln*

(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรมการฯ

**เบญจมา**

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา